АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
13.12.2018

          № 68                                    х. Майорский
Внесение изменении в распоряжение Администрации Майорского сельского поселения от 09.10.2017 № 43-1
В целях реализации Решения Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 28.12.2017 № 71 «О бюджете Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

1.Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Майорского сельского поселения от 09.10.2017 № 43-1 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и плановый 2019 и 2020 годы» изменения согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Главному бухгалтеру Администрации Майорского сельского поселения Ясковец Е.Н.:
2.1.Обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на главного бухгалтера Администрации Майорского сельского поселения Е.Н.Ясковец.

Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                     С.В.Мирошниченко

Приложение №1

 к распоряжению Администрации

Майорского сельского поселения

от 13.12.2018  № 68

Изменения,
вносимые в приложение № 1 распоряжения Администрации Майорского сельского поселения от 09.10.2017 № 43-1 «О порядке применения бюджетной классификации

бюджета Майорского сельского поселения

Орловского района на 2018 год и плановый 2019 и 2020 годы»
1. Раздел 1 приложения № 1 к Приложению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и плановый 2019 и 2020 год:
1.1.  в пункте  1.11. Непрограммные расходы муниципального органа Майорского сельского поселения
99 9 00 00000 Иные непрограммные мероприятия добавить строки:

«22720 - Расходы на проведение работ по межеванию земельных участков находящихся в собственности муниципального образования»

2. в приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и плановый 2019 и 2020 годы:

2.1 после строки

	99 9 00 22350
	Уплата членских взносов в Совет муниципальных образований Ростовской области по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций иных муниципальных органов Майорского сельского поселения"

дополнить строкой следующего содержания:

	99 9 00 26720
	Расходы на проведение работ по межеванию земельных участков находящихся в собственности муниципального образования по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций иных муниципальных органов Майорского сельского поселения"

20